## A.R.S.A.C.

# Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese Viale Trieste, 93 – Cosenza

# Deliberazione del Direttore Generale

Nº 98 del 16 OTT. 2014

Oggetto: Impegno di spesa di €. 6.000,00= (Seimila/00=),da far gravare sul capitolo N° 31010113 del CSD di S.Marco A.-

#### Il Direttore Generale

Assistito dal Dirigente del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione, Dr. Antonio Leuzzi, presso la sede dell'Azienda, assume la seguente deliberazione

#### Premesso che

- con legge n. 66 del 20/12/2012 è stata istituita l'ARSAC;
- con Delibera della Giunta Regionale nº 461 del 09/12/2013 l'Ing. Italo Antonucci è stato nominato Direttore Generale dell'ARSAC;
- con Deliberazione n. 1 del 21 gennaio 2014, il Direttore Generale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2014;
- con Deliberazione n. 2 del 22/01/2014 è stata autorizzata la gestione provvisoria del bilancio dell'ARSAC, limitatamente ad un dodicesimo dello stanziamento previsto per ciascun capitolo;
- con Deliberazione n. 34/DG del 23.04.2014 ARSAC, al Dott. Antonio Leuzzi è stato prorogato il periodo di Dirigenza del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione;
- con nota D.G. prot. n. 5237 del 08.08.2014 con la quale viene disposto che tutti gli adempimenti di assegnazione budget devono essere preceduti da specifica delibera;

#### Considerato che

- sul bilancio di previsione dell'esercizio corrente al CSD di S. Marco A. è stato assegnato uno stanziamento pari a €. 80.000,00= (Ottantamila/00=);
- per il prosieguo delle attività del CSD di S.Marco A., è necessario impegnare, per le spese urgenti ed indifferibili, la somma di €. 6.000,00= (Seimila/00) sul cap. 31010113 rientrante in un dodicesimo dello stanziamento previsto per l'anno 2014

#### TANTO PREMESSO E CONSIDERATO:

Acquisito il parere favorevole di regolarità amministrativa; Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

#### **DELIBERA**

### per i motivi di cui in premessa

- di impegnare la somma di €. 6.000,00= (Seimila/00) sul cap. 31010113 rientrante in un dodicesimo dello stanziamento previsto per l'anno 2014, relativo al CSD di S.Marco A., per le spese urgenti e indifferibili, al fine di un corretto funzionamento del suddetto Centro;
- di assegnare, nell'ambito dell'impegno assunto con la presente Deliberazione, al Responsabile del CSD di S.Marco A., che ricopre anche il ruolo di RUP, per le acquisizioni dei servizi e delle forniture per il funzionamento del Centro, la somma di €. 6.000,00= (Seimila/00), quale budget, ai sensi delle vigenti norme di leggi e secondo il regolamento per gli acquisti in economia approvato con Delibera ARSAC n. 5 del 04.02.2014;
- di definire l'obbligo di rendicontazione trimestrale di tutte le spese sostenute;
- di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
- di tramettere il presente atto al Settore Amministrativo, all'Ufficio Finanziario, al Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione e al CSD di S.Marco A. per quanto di competenza;

Il Dirigente del Settore (Dr. Antonio Leuzzi)

Il Direttre Generale (Ing. Mair Antonucci) Il Responsabile dell'Ufficio Bilancio, ai sensi della Legge Regionale n. 8 del 4/02/2002, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

IL RESPONSABILE LIFFICIO BILANCIO IL RESPONSABILE UFFICIO SPESA

Il Dirigente del Settore



Il Direttere Generale (Ing. Ital Antonucci)

L'avviso di pubblicazione e notificazione del presente atto viene affisso all'albo dell' ARSAC

16 OTT. 2014 in data

30 OTT. 2014 sino al